[image: image1.png]

Сельская Дума  сельского поселения  «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2021 года                                                                              № 47
д. Ястребовка
О включении коттеджного поселка «Ландыши» в границы

сельского поселения «Деревня Ястребовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Включить коттеджный поселок «Ландыши» деревни Литвиново в границы сельского поселения «Деревня Ястребовка». Внести соответствующие изменения в Генеральный план сельского поселения «Деревня Ястребовка», произвести необходимые согласования Генерального плана.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

 Глава  сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                           С.Л. Каменецкий